
ДУМА ГОРОДА ПОКА ЧИ
ХАНТЫ - МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГ А - ЮГРЫ

РЕШЕНИЕ
от 31.03.2023

о деятельности Межрайонной
ИФНС России К!!11 по Ханты
Мансийскому автономному округу
- Югре по сбору налогов в бюджет
города Покачи за 2022 год

Рассмотрев информацию о деятельности Межрайонной ИФНС России
N~11 по Ханты-Мансийскому автономному округу - Югре по сбору налогов в
бюджет города Покачи за 2022 год, на основании части 2 статьи 19 Устава
города Покачи, плана работы Думы города Покачи на 2023 год,
утвержденного решением Думы города Покачи от 29.11.2022 N~11О, Дума
города Покачи

РЕШИЛА:

Информацию о деятельности Межрайонной ИФНС России N~11 по
Ханты-Мансийскому автономному округу - Югре по сбору налогов в
бюджет города Покачи за 2022 год принять к сведению согласно

С.А.Дмитрюк

Принято Думой города Покачи
28.03.2023


